Item die vigesimo septimo mensis decembris actum in foro saginali presentibus testibus
Mugino quondam Albertini de Ulineto et Ugholino filio Giannerti de Pesciola ad hec vocatis
et rogatis.

Ser Giortus pictor quondam Bondonis populi sancte Marie novelle de Florentia fecit
finem et refutationem et pactum de non ulterius aliquid petendo Bruno filio quondam
Benvenuti de Pesciola de quodam instrumento locationis poderis positi al Colle, ut constat
ipsa locatio facta manuscripto ser Buti de Alioni notarii. Et ipse Brunus fecit similem finem
dicto Giotto de dicto debito et cetera promuisit et cetera refactione expensarum et cetera
precepi guarentigiam.

Unpubliziert. Die Anrede des vor dem Notar anwesenden Malers mit Ser falle auf.
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Vespignano (Mugello), 14. Januar 1323 lass
(NA 7871, 11or) Francesco di Buoninsegna
(marginal: Giottus de emptione <Facta et redditta dicto Giotto>)

Pace Bettini de Colle verkauft Giotto guondam Bondone ein halbes und ein ganzes Grundstiick in

La Posatoia und ein weiteres Grundstiick in Quercia Sola um 23 Lire.

ltem die predicta et loco presentibus testibus Forese quondam Chellini de Fonte Nina [?] et
Bartolo quondam Bindi de Vispingnano ad hec vocatis et rogatis subscriptis.

Pace quondam Betrini de Colle populi sancti Cassiani de Padule iure proprio vendidir,
dedit, tradidit et concessit Giotto*’ quondam Bondone populi sancte Marie novelle ementi
[et] recipienti pro se et eius heredibus, et quibus concesserit, in perpetuum integre, videlicer
in primis medietatem pro indiviso unius petie terre posite a La Posatoia populi sancti
Michelis de Allioni, cui a primo rivus, a secundo dicte ecclesie, a tertio Riccardi Naccii, a
quarto heredum Brinascii, item aliam petiam terre positam in dicta Posatoia, cui a primo
fossatus, a secundo heredum Pieri Forensis, a tertio Compangnuzzii Zocchi, a quarto via et
dicti Giotti, item aliam petiam terre positam loco dicto Quercia Sola cum duabus quercibus
a Colle, cui a primo via, a secundo et tertio dicti Giotti, a quarto heredum Fantini de La
Lastra, infra hos fines, vel si qui sunt veriores et cetera cum omnibus introitibus et exitibus
usque in viam publicam et cetera et cum omnibus, que habent supra se et infra se et cetera
ad abendum, tenendum, possidendum et cetera, promisit defendere ab omni persona et loco
et cetera dans eidem tenutam et cetera refactione et cetera obligatione et cetera pro qua vera
vendictione [!] et omnibus supra scriptis fuit confessus dictus venditor se a dicto emprore
pretii nomine recepisse et habuisse libras seprem et sedecem florenorum parvorum?, donans
et cerera renuntiatum et cetera precepi guarentigiam et cetera.